华南师范大学教务处

2021年11月26日

关于拟推荐2021年度广东省本科高校教学质量与教学改革工程项目名单的公示

[教务处 2021-11-26]

根据《广东省教育厅关于开展2021年度广东省本科高校教学质量与教学改革工程项目申报推荐工作的通

知》（粤教高函〔2021〕18号）要求，教务处组织开展了推荐2021年度广东省本科高校教学质量与教学

改革工程项目申报评审工作。

经学院推荐、学校形式审查、专家评审、学校教学指导与人才培养专门委员会审定等程序，共评选出

8类42个项目拟推荐广东省本科高校教学质量与教学改革工程项目。评选出候补项目3个，如正选项目因各

种原因出现中途退出情况，将由候补项目替补推荐至教育厅。

现将拟推荐2021年度广东省质量工程建设项目名单（见附表1）予以公示，公示时间：2021年11月26

日至2021年12月2日。

如有异议，请在公示期内以书面形式实名向教务处反映，不接受匿名投诉。联系人：彭老师，联系电

话：85211096。联系地址：华南师范大学石牌校区行政楼201室。